sores et dominos irrevocabiles, tanquam in rem propriam dicti pontis sibi dicto
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nomine legictime pro justo et legali pretio venditam perpetuo pariterque conces-
sam, et ipsos consules dicto nomine dicta Katherina venditrix ponit loco sui et
suorum in hac parte ; constituens, confitens et asserens dicta Katherina venditrix
pro se et suis se tenere vel quasi possidere velle domos venditas predictas vice,
precario nomine et ad opus dicti pontis, donec et quousque dicti consules emp-
tores dicto nomine possessionem dictarum domorum venditarum ut supra ap-
prehenderint seu adhepti et consecuti fuerint corporalem, pacifficam et quietam,
quam vero possessionem apprehendendi seu adhipiscendi per se vel per alium ex

nunc in antea, quandocunque et quotienscumque dicti consules emptores dicto
nomine voluerint auctoritate sua propria, mandato alicujus domini vel superioris
super hoc minime expectato vel quesito, dicta Katherina venditrix dat et conce-
dit pro se et suis consulibus ipsis emptoribus dicto nomine plenam, generalem et
liberalem potestatem ac speciale mandatum. Pactum reale et personale, validum et
efficax, firma et solenni stipulatione vallatum, jurejurando roboratum et perpetue
duraturum faciens et contrahens dicta Katherina venditrix pro et suis cum pre-
dicto publico regio notario et jurato presente et stipulante ut supra in presentia
testium infrascriptorum et coram ipsis de non petendo, exigendo vel aliquid all-
qualiter ulterius decetero reclamando per se, vel per alium, quo quomodo ab ipsis
consulibus emptoribus dicto nomine dictarum domorum venditarum ut supra seu
ipsarum pretii ut supra realiter recepti et habiti ratione seu causa. Ymo, si forte,
quod absit, aliquis vet aliqui dictos consules emptores dicto nomine in, pro et
super domibus venditis ut supra, in toto vel in parte, qualitercumque impedirent
perturbarent, molestarent, vexarent, inquietarent aut in causam traherent, seu
vim vel violentiam inferrent, promittit dicta Katherina venditrix pro se et suis,
coram dicto publico regio notario et jurato stipulante ut supra et testibus infra-
scriptis, per juramentum suum super sancta Dei euvangelia corporaliter prestitum
et sub obligatione omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immo-
bilium, dotalium et paraffernalium, presentium et futurorum quorumcumque, se
pro dictis consulibus emptoribus dicto nomine, prima die qua eviccerentur, in
judicio et extra apponere et ad justiciam respondere totamque causam et litigium
et onus litis in se totaliter suscipere et transferre, et de eis dictos consules empto-
res dicto nomine deffendere, garentire et amparare contra omnes et ab omnibus,
dictasque domos venditas ut supra dictis consulibus emptoribus dicto nomine
manutenere in pace et. de evictione dotali et particulari observare, et facere et
prestare dictis consulibus emptoribus dicto nomine, re evicta vel non evicta, ex-
pectata vel non expectata, interloqutoria vel deffinitiva sentencia seu litis contes-
tatione aut denunciatione aliqua, omnia et singulaque in casu seu causa evictionis
et dampni illati seu passi et que in talibus et consimilibus debent et consueverunt
fieri quomodolibet et prestari suis ipsius Katherina venditricis et suorum propriis
sumptibus, missionibus et expensis, predictasque venditionem, pretii predicti
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realem solutionem, ipsius quittationem, devestituram, invesdturam juris trans-
lationem, constitutionem, pactum, et omnia alia universa et singula supra et
infrascripta in presentibus litteris contenta attenders et complere, ac ratas, gratas
et firmas rataque, grata et firma habere pro se et suis perpetueque tenere ac firmi-

ter et inviolabiliter observare, et contra predicta vel aliqua de predictis aut sub-
sequentibus, facto vel verbo, in judicio vel extra, clam vel palam, tacite vel ex-
presse, modo aliquo de cetero non facere vel venire, nec alicui contra venire vo-
lenti in aliquo consentire, neque prestare auxilium, consilium, opem, juvamen,
favorem vel assensum. Dampna vero, interesse, costamenta, gravamina, deper-
dita omnia omnesque sumptus, missiones et expensas, que, quos et quas dicti
consules emptores dicto nomine facerent, incurrerent seu etiam sustinerent quali-
tercunque ratione et occasione premissorum omnium vel alicujus eorumdem per
dictam Katherinam venditricem promissorum non attenditorum, non completo-
rum, non manutenutorum in pace firmiter et inviolabiliter non observatorum,
prout superius est expressum, promittit dicta Katherina venditrix pro se et suis
coram dicto publico regio notario et jurato stipulante ut supra et testibus infra-
scriptis, sub juramento et obligatione suis predictis, reddere, restituere plenarie et
integre resarcire dictis consulibus emptoribus dicto nomine una cum attenditione
et complement° omnium et singulorum premissorum. Super quibus dampnis,
interesse, missionibus et expensis, si fierent aut facta quomodolibet reperirentur,
ac super quantitate, taxatione et extimatione eorumdem tenetur et vult dicta Kathe-
rina venditrix pro se et suis stare, credere et deferre soli et simplici juramento
dictorum consulum emptorum dicto nornine, sine libello, sine testibus et omni
alia probatione super hoc minime requirenda; se suos heredes et successores
quoscunque et bona sua quecunque, quantum ad predicta omnia et singula atten-
denda, manutenenda in pace firmiter et inviolabiliter observanda, juriditionibus,
compulsionibus et potestatibus domini nostri Francorum regis suique baillivi
Matisconensis et senescalli Lugduni et loca sua tenentium apud Matisconem et
Lugdunum, et ad causas et recensiam curie regie burgi Insule Barbare ac nostris
nostrorum custodis, officialis et judicis predictorum et curiarum nostrarum et
successorum nostrorum in ipsis presentium et futurorum quorumcunque, dicta
Katherina venditrix totaliter supponendo ac etiam submittendo, et insuper com-
pelli, cogi et coherceri volendo per omnes curias et juriditiones predictas et ea-
rum quamlibet insimul et divisim, uno et eodem contextu temporis et diversis
temporibus, ita quod executio unius curie non impediat aliam, nec alia aliam,
illa constitutione sacro approbante concilio et quavis alia non obstante, etiam jure
dicente quod ubi judicium ceptum fuerit, ibi finem accipere debeat ; quibus cons-
titutioni et juri dicta Katherina venditrix pro se et suis, per suum prestitum ju-
ramentum, renunciat in hac parte specialiter et expresse. Renuncians dicta Kate-
rina venditrix pro se et suis, coram dicto public° notario et jurato et testibus
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infrascriptis in hoc facto, ex- sua cet-ta sciencia et per suum jam prestitum jura-
mentum, omni actioni juris et exceptioni, ac exceptioni dictarum domorum pro
justo et legali pretio ut supra npn venditarum et perpetuo non concessarum, dicti
pretii ut supra realiter non habiti et non recepti, dictarumque venditionis, pretii
predicti realis solutionis, ipsius quittationis, devestiture, investiture, juris trans-
lationis, constitutionis, pacti, promissionis, obligationis et suppositionis ut supra
rite et legictime non factarum et omnium et singulorum premissorum non ita
actarum, ut sunt superius narrata, doli, mali, metus et in factum, spei future
habitionis et receptionis, omni lesioni, deceptioni, circumventioni, fraudi, grava-
mini et errori, conditioni sine causa vel ex injusta causa, et conditioni ob causam,
juri dicenti confessionem extra judicium et coram non suo competenti judice
factam non valere, et juri per quod deceptus in contractibus subvenitur et per quod
idem dicitur esse nullus, juri dicenti plus valere quod in veritate agitur quam quod
simulate concepitur, juri dicenti donationem ob merita pretensa factam non va-
lere, nisi de mentis doceantur, omnibus causis ingratitudinis in jure insertis,
que permittunt revocationem rerum fieri donatarum, rei minori pretio vel minus
dimidia justi pretii vendite subsidio, restitutionis in integrum beneficio, dotis et
ypothece senatus consulti ac Velleyani privilegio, legi Julie de fundo dotali non
alienando, juri dicenti mulieribus in jure vel in facto suis errantibus succurendum
fore, et omni alii juri beneficio et privilegio in favorem mulierum introducto,
juri dicenti subicientem se.aliene juriditioni ante litem contestatam posse peni-
tere, juri dicenti neminem propter unam et eandem causam ad diversa judicia
debere trahi aut per diversos judices compelli vel affligi, omni appellationis, pro-
vocationis , supplicationis et bonorum cessionis remedio , quinquennilibus et
decennalibus induciis, feriis, dilationibus, gratiis, privilegiis, litteris et rescriptis
quibuscunque, omni absolucioni, relaxationi et dispensacioni juramenti, petitioni
et oblationi libelli, litis contestationi, copie presentium litterarum, et omni juri
canonico et civili , jurique dicenti generalem renunciationem non valere , nisi
precesserit specialis. In cujus rei testimonium, ad preces et requisitionem dicte
Katherine venditricis nobis oblatas pro ipsa per dictum publicum regium notarium
et juratum, cui fidem super hiis plenariam adhibemus, nos custos predictus sigil-
lum commune regium predictum, et nos dictus officialis sigillum curie nostre et
nos judex prefatus sigillum curie secularis predicte litteris presentibus duximus
apponenda. Actum et darum Lugduni, die quinta mensis octobris, anno Domini
millesimo CGC° octogesimo quinto, presentibus Humberto Pipini et Alexandro
Fabri, religatoribus librorum, civibus Lugduni, presentibus ad premissa vocatis

et rogatis. — Subscriptio notarii tails est : — Et ego predictus Guillelmus de
Cuysello, auctoritate regia publicus notarius et curiarum predictarum juratus,
presentem litteram expedivi sub hoc signo meo. G. de Cuyselk.
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CXVI

Vente passée par Jean Galvaing d'une maison sise prés la porte

de Bourneui.

15 Juin 1590.

S Andreas Esperonis, licenciatus in legibus, custos sigilli communis
regii in Matisconensi baillivia constituti, et nos Matheus de Marc-H-

i liaco, licenciatus in decretis, decanus IVIontisbrisonis, officialis Lug-
dunensis, et nos Petrus Burle, legum doctor, judex curie secularis Lugduni,
notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod cum nuper, scilicet
pro novo et jocundo adventu domini nostri regis, ex deliberatione consilii regii
Lugduni residentis, etiam de voluntate, consensu et ad requestam honorabilium
virorum consulum universitatis dicte civitatis Lugduni, quedam domus Johannis
Galvaing, civis Lugdunensis, site prope portam dicte civitatis vocatam de Bornue,
videlicet in pede montis ibidem existentis a parte sous occasum, ex una parte, et
juxta tenementum religiosarum sororum priorisse et conventus Sancti Martini le
Pol, ex alio latere, que accessum visumque et respectum dicte porte quamplu-
rimum occupabat, eversa fuerit et penitus demolita, propter quod dictus Johannes
consules dicte civitatis pluries requisivit ut ipsi sibi pro dicta domo sua sic demo-
lita de bonis communibus dicte civitads persolvere vellent ad dictum et taxatio-
nem juratorum dicte civitatis; hinc est quod dictus Johannes Galvaing propter ea que
sequntur personaliter constitutus coram Guillelmo de Cuysello, auctoritate regia
public° notario et curiarum nostrarum nostrum officialis et judicis predictorum
jurato et ad hoc a dicto nostro Francorum rege et nobis officiali et judice predictis
deputato, presentibus etiam testibus infrascriptis, sciens, prudens et spontaneus,
confitetur et in veritate publice recognoscit, dicit et assent se habuisse et recepisse
a consulibus dicte universitatis, licet absentibus, tamen dicto publico notario et
jurato, ut publica persona, more solito, recipiente et solenniter stipulante vice,
nomine et ad opus dictorum consulum dicto nomine, videlicet viginti sex libras
turonensium valentes viginti sex francos auri domini nostri regis, quas dicti
jurati adjudicaverunt et taxaverunt dicto Johanni per consules ipsos debere tradi
et persolvi ex et pro pretio domus predicte ac in ejus solutum et compensa-
tionem. Et propterea dictus Johannes Galvaing vendit titulo et ex causa pure,
perpetue, perfecte et irrevocabilis venditionis, tradit vel quasi, cedit et concedit
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pariter et remittit pro se et suis heredibus et successoribus quibuscunque perpetue
consulibus dicte universitatis, licet absentibus, tamen dicto public° regio notario
et jurato stipulante et recipiente, ut supra, ad opus dicte communitatis Lugduni,
videlicet plateam domus demolite ut supra, ac totum marrinum a dicta domo
substractum, ut pote lapides, tegulas, trabes, ferramenta et quecunque alia que
a domo predicta fuerunt substracta, pretio dictarum viginti sex librarum turonen-
sium, quod pretium dictus Johannes venditor confitetur fore justum et legale
ipsumque habuisse et recepisse a consulibus predictis emptoribus dicto nomine
prout supra. De quo quidem pretio, sic ut supra habito et recepto, dictais
Johannes venditor se tenet et habet pro se et suis a predictis consulibus empto-
ribus dicto nomine plenarie, integre et perfecte pro pagato, contento, soluto ac
etiam satisfacto, et de ipso pretio, sic, ut prefertur, habito et recepto, quittat
dictus Johannes venditor pro se et suis dictos consules emptores dicto nomine,